
UCHWAŁA NR XXIII/250/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/241/2017 Rady Gminy Przodkowo z dnia 22 maja 2017 r. dotyczącej 
sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr XIV/157/2016 z dnia 27 września 2016r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego 
Uchwałą Nr XXVI/274/2006 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. 

Nr 108 z dn.16.03.2006r. poz. 2213) dla obszaru działki nr 94/2, położonej w miejscowości Kłosowo, gmina 
Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zwiazku z art. 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/241/2017 Rady Gminy Przodkowo z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie sprostowania 
oczywistej omyłki w uchwale Nr XIV/157/2016 z dnia 27 września 2016r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego Uchwałą Nr 
XXVI/274/2006 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 108 z dn. 16.03.2006r. 
poz. 2213) dla obszaru działki nr 94/2, położonej w miejscowości Kłosowo, gmina Przodkowo, § 2 otrzymuje 
brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: B8AB79DE-924E-4A36-8C7F-D3EA84540773. Podpisany Strona 1




